REQUERIMENTO Nº 530 / 2022
Súmula: Requer ao Diretor Presidente da Sabesp,
na pessoa do Benedito Braga informações sobre a continuidade da rede de água na Rua Edgard Moretti e sobre o Saneamento básico para Rua Rivadavia.
[bookmark: _GoBack]
REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Diretor Presidente, Excelentíssimo Senhor Benedito Braga informações, sobre a continuidade da rede de água na Rua Edgard Moretti e sobre o Saneamento básico para Rua Rivadavia, localidades de Amador Bueno e Região.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

                Envio a essa concessionária via essa casa de leis, esse documento pedindo informações sobre a continuidade da rede de esgoto na rua Edgard Moretti, e, a respeito à saneamento básico da rua Rivadavia, devido a resposta da prefeitura ao meu requerimento 707/ 2021, que informou estar no aguardado, e o 155/2021 não obteve nenhuma resposta.

           Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2022.

[image: ]

Donizetti Dias Carvalho
               Vereador “Zetti da Adega”
Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi